会員各位
平成26年11月24日

学会事務所移転のお知らせ

理 事 長 林 万寿夫
事務局長 井本 厚志

平成26年11月24日（月）より、学会事務所が下記の場所へ移転しましたので
お知らせします。
郵便物等を送られる場合はご注意ください。電話番号やＦＡＸ、電子メールの
アドレスは変更ありません。

移転先住所

〒530-0044 大阪市北区東天満1-11-15

ＪＲ大阪天満宮駅

谷町線 南森町駅

堺
筋
線

南
森
町
駅

２

若杉グランドビル別館
702号室

２号出口

〒530-0044 大阪市北区東天満1-11-15

若杉グランドビル別館702号

TEL&FAX ： 06-6357-0978
E-MAIL ： jsnmt-office@umin.ac.jp

地下鉄堺筋線 南森町駅・谷町線 南森町駅・ＪＲ東西線 大阪天満宮駅を下車、
２号出口から３０ｍ

国道１号線

梅
田

京
橋